

OR.272.4.2016

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: "Świadczenie usług kompleksowego sprzątnięcia pomieszczeń w budynkach użytkowanych przez Powiat Mogileński"

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.
W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Czy w przypadku wprowadzenia minimalnej stawki za roboczogodzinę od umów cywilnoprawnych, a skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy wynikającego z umowy w sprawie zamówienia publicznego, uwzględniającej zmiany przepisów prawa obowiązującego, już od dnia wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian?

Odpowiedź.

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie złożonego wniosku wraz z uzasadnieniem.

Pytanie 2.

Czy wykonawca na etapie składania ofert powinien zakładać minimalną stawkę 12,00 zł brutto dla pracowników, czy też Zamawiający dokona waloryzacji umowy z Wykonawcą o wzrost wynagrodzenia po wejściu w życie stosownych przepisów ?

Odpowiedź.

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania waloryzacji umowy z Wykonawcą na podstawie złożonego wniosku wraz z uzasadnieniem.

Pytanie 3.

W opisie przedmiotu zamówienia, wymagania zamawiającego pkt. 24 istnieje zapis w którym Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia łącznie 9 koordynatorów na podstawie umowy o pracę. Proszę o informację czy Zamawiający wymaga zatrudnienia w/w osób w pełnym wymiarze etatu.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia osób, o których mowa w pkt 24 w pełnym wymiarze etatu.

Z poważaniem

STAROSTA MOGILEŃSKI

mgr inż. Tomasz Barczak